
Ordem dos Advogados do Brasil
Seção de Mato Grosso do Sul

PORTARIA OAB/MS n.° 21/2011

“Cria  Comissão  Especial  de 
Acompanhamento  dos  Juizados 
Especiais no âmbito da OAB/MS 
e Nomeia membros.”

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de Mato Grosso do Sul, 
no uso das suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º   Criar  a  Comissão  Especial  de  Acompanhamento  dos  Juizados 
Especiais da OAB/MS. 

Art.  2º   Nomear  os  advogados  abaixo  relacionados  como  membros  da 
Comissão Especial de Acompanhamento dos Juizados Especiais da OAB/MS, assim 
especificados:

• Jayme de Magalhães Júnior - OAB/MS 12.494 - Presidente
• Diogo Sant'ana Salvadori – OAB/MS 12.807 – Vice Presidente
• Sandra Maria dos Santos – OAB/MS 13.139 – Secretária
• Abadio Baird – OAB/MS 12.785 - Membro
• Cilene de Lima Britez – OAB/MS 13.169 – Membro
• Diego Augusto Granzotto de Pinho – OAB/MS 12.100 – Membro
• Elba Helena Cardoso de Oliveira – OAB/MS 6.145 – Membro
• Fábio da Silva Nakaya – OAB/MS 12.784 – Membro
• João Bosco de Barros Wanderley Neto – OAB/MS 12.535 – Membro
• Katia Regina Molina Soares – OAB/MS 13.952 – Membro
• Pedro Paulo Sperb Wanderley – OAB/MS 13.034 - Membro

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Campo Grande, 15 de junho de 2011.

Leonardo Avelino Duarte
Presidente da OAB/MS

Av. Mato Grosso, 4700 – 79.031-901 – Campo Grande –  MS 
Fone: (67)318-4700   Fax: (67)318-4755   http://www.oab-ms.org.br   oabms@oab-ms.org.br


	PORTARIA OAB/MS n.° 21/2011
	Leonardo Avelino Duarte
	Presidente da OAB/MS	

